
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31524024O

2. Data e Regjistrimit 24/03/2023
3. Emri i Subjektit BIG ALPHA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr Teodor Keko, Unaza e re, Yzberisht, 
Tiranë, Zona Kadastrale  nr.3866, NR.Pasurie 215/191-
N1,215/191-N18 
13.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj të ndryshëm industrial; Tregtim artikuj të 

ndryshëm ushqimore; Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësore 
e blegtorale; Tregtim fruta – perime; Tregtim pije alkolike të 
ndryshme; Tregtim konfeksione të ndryshme për të rritur dhe 
fëmijë; Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike; Tregtim 
mallrash të tëgjitha llojeve Brenda dhe jashtë vendit; Tregtim 
automjetesh të cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë 
këmbimi për to; Tregtim, montim, riparim paisjesh elektro-
shtëpiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, 
pajisje zyrash etj; Hapje dhe shfrytëzim hotelesh, motelesh, 
diskotekash, bar-kafe, lojëra argëtuese për fëmijë, qendër 
sportive, qendra pushimi e kurative; Tregtimin e 
karburantëve të ndryshëm me pakicë, si dhe vajrave 
lubrifikantë, të gazit të lëngshëm për ngrohje, pajisje 
ngrohëse gazi si dhe mbushjen e bombolave të gazit dhe 
tregtimin e tyre me pakicë. Tregtimin e artikujve të 
ndryshëm kancelarik, libra, revista etj
Emanuela Brahushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/03/2023                Deri: 06/03/2028



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertJanina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 7.800.000,00                Natyre: 
60,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

1,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG ALPHA
E-Mail: emanuelabrahushaj@bigmarket.al  
Telefon: 0694043901  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-091564-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291415-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA46BAC-BC49-4EAC-AE4C-330767180A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA46BAC-BC49-4EAC-AE4C-330767180A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7304C9-D457-4726-A598-3735802D7F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A86188B-30BB-4FF9-8B8C-A3A8917DC16D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE86BBC-DBFE-45FA-B2F8-D04DB464566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE86BBC-DBFE-45FA-B2F8-D04DB464566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE86BBC-DBFE-45FA-B2F8-D04DB464566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28EF78A4-E5AB-403C-8CD7-DCD093CA2525
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Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimeShpjegueseAlpha.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAlpha.pdf

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BA7960-3493-45FC-9943-0EF61499E7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3723FA00-0D25-4C63-BC6F-0F2EDD5635AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6355FA9A-F9B9-49B5-B4B9-960EF545232B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0BDA3CF-CEFC-4E7E-9F12-8B0D098EB66A

